
Uchwała Nr LVIII/466/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „c”, „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2 art. 217, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, 
poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 68 204 983,83 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 61 099 483,83 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 7 105 500,00 zł,

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 71 954 983,83 zł z tego:

1) wydatki bieżące 56 583 682,71 zł z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych 42 670 382,21 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 012 257,82 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 658 124,39 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 3 276 538,50 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 958 567,00 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane z realizacją zadań gminy 

919 189,00 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 629 006,00 zł,

f) obsługa długu 1 130 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe 15 371 301,12 zł z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 371 301,12 zł w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 związane z realizacją zadań gminy 4 546 449,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

zł.

§ 2. W dochodach i wydatkach budżetu ustala się plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w kwocie 5 520 762,83 zł zgodnie z Tabelą nr 3 i Tabelą nr 4.

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zmienia się plan kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w roku 

2014 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 4. Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Uchwały Nr LVIII/466/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 06 listopada 2014r.  
                         

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 30 800,006 786 774,19 6 817 574,19

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
19 300,00 4 357 300,004 338 000,00

0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 3 300,00 3 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 000,00 16 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 100,00 127 360,00126 260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 100,00 1 100,00

85216 Zasiłki stałe 10 000,00 907 440,00897 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 400,00 474 916,19474 516,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 400,00

68 174 183,83 68 204 983,8330 800,00Razem:

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Uchwały Nr LVIII/466/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 06 listopada 2014r. 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka - 4 709,00434 880,00 430 171,00

63095 Pozostała działalność - 4 709,00 379 171,00383 880,00

4430 Różne opłaty i składki 70 120,00 - 4 709,00 65 411,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 85 500,007 270 539,00 7 185 039,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 85 500,00 4 715 154,004 800 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 - 14 000,00 166 000,00

4260 Zakup energii 956 000,00 - 99 000,00 857 000,00

4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 32 000,00 287 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 14 709,008 491 272,88 8 505 981,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 6 891 042,886 881 042,88

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 10 000,00 62 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 709,00 1 042 687,001 037 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 600,00 4 709,00 145 309,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,001 083 267,00 1 086 267,00

75405 Komendy powiatowe Policji 3 000,00 29 000,0026 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 26 000,00 3 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,0023 356 088,93 23 357 088,93

80195 Pozostała działalność 1 000,00 1 718 853,001 717 853,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 110 900,009 905 277,19 10 016 177,19

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 2

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 400,00 4 381 983,004 376 583,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

15 483,00 4 500,00 19 983,00

4580 Pozostałe odsetki 9 000,00 900,00 9 900,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
300,00 127 360,00127 060,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

800,00 300,00 1 100,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 909 340,00906 340,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

8 900,00 3 000,00 11 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 500,00 1 239 577,001 223 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840 661,00 13 830,00 854 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 424,00 2 370,00 154 794,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 460,00 300,00 12 760,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 85 500,00 85 500,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 85 500,00 85 500,00

85295 Pozostała działalność 200,00 761 916,19761 716,19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

200,00 200,00 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 500,001 310 310,00 1 320 810,00

85395 Pozostała działalność 10 500,00 40 900,0030 400,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 10 500,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 19 100,005 609 691,00 5 590 591,00

90002 Gospodarka odpadami - 18 100,00 2 313 313,002 331 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 331 413,00 - 18 100,00 2 313 313,00

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 3

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 000,00 58 816,0059 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 903 518,00 2 903 518,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 1 689 118,001 683 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 700,00 6 000,00 30 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 6 000,00 36 400,0042 400,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
42 400,00 - 6 000,00 36 400,00

71 924 183,83 71 954 983,8330 800,00Razem:

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 6



Strona 1 z 2
BeSTia

Tabela nr 3 do Uchwały Nr LVIII/466/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 06 listopada 2014r. 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 482 149,71

01095 Pozostała działalność 482 149,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
482 149,71

750 Administracja publiczna 169 924,00

75011 Urzędy wojewódzkie 169 924,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
169 924,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 174 356,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 278,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 278,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
122 683,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
122 683,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 395,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
48 395,00

752 Obrona narodowa 1 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 100,00

801 Oświata i wychowanie 20 647,93

80101 Szkoły podstawowe 20 647,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 647,93

852 Pomoc społeczna 4 672 585,19

85203 Ośrodki wsparcia 205 827,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
205 827,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 306 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 306 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
44 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
44 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 542,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 542,00

85295 Pozostała działalność 114 516,19

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 7



Strona 2 z 2
BeSTia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
114 516,19

5 520 762,83Razem:

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 8



Strona 1 z 3
BeSTia

Tabela nr 4 do Uchwały Nr LVIII/466/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 06 listopada 2014r. 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 482 149,71

01095 Pozostała działalność 482 149,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 070,09

4430 Różne opłaty i składki 472 695,80

750 Administracja publiczna 169 924,00

75011 Urzędy wojewódzkie 169 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 724,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 174 356,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
122 683,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

78 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 778,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 395,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

19 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 169,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 268,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 189,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 375,00

4410 Podróże służbowe krajowe 955,00

752 Obrona narodowa 1 100,00

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 9



Strona 2 z 3
BeSTia

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00

801 Oświata i wychowanie 20 647,93

80101 Szkoły podstawowe 20 647,93

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 0,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 1 138,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,43

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 305,00

852 Pomoc społeczna 4 672 585,19

85203 Ośrodki wsparcia 205 827,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 102,00

4260 Zakup energii 7 340,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 356,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 295,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 21 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 306 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 035 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 370,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 179,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 10



Strona 3 z 3
BeSTia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

678,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
44 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 542,00

3110 Świadczenia społeczne 1 542,00

85295 Pozostała działalność 114 516,19

3110 Świadczenia społeczne 108 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 588,19

4300 Zakup usług pozostałych 2 528,00

5 520 762,83Razem:

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/466/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 06 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

600 63003 6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

921 92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

630 63095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

754 75415 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

801 80101 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

51 000,00

570 000,00

225 000,00

4 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 749 000,00razem

1. Dotacje podmiotowe

1 179 000,00

90 000,00

3 000,00

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Słubice w roku 2014

2. Dotacje podmiotowe

Plan na                   

rok  2014

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

366 000,00

razem 362 538,50

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 115 000,00

10 000,00

razem

2. Dotacje celowe

140 000,00

145 000,00

1 000 000,00

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 527 538,50

Dotacje razem: 3 642 538,50

1 165 000,00razem

165 000,00

2 000,00

2 000,00

12 710,00

5 290,00

36 400,00

1 138,50

1 000,00

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 12



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2014 Dział Rozdział § Plan na 2014

801 801

80101 80101

0690 50,00

0750 14 810,00 2400 4 692,00

0920 200,00 4210 7 810,00

0970 1 500,00 4240 8 800,00

80148 80148

0830 134 000,00 4220 134 000,00

0920 50,00

150 610,00 155 302,00

4 692,00 0,00

155 302,00 155 302,00

801 801

80101 80101

0690 50,00

0750 20 360,00 2400 7 076,00

0920 200,00 4210 10 860,00

0970 2 500,00 4240 9 850,00

4300 2 500,00

80148 80148

0830 113 000,00 4220 113 000,00

0920 100,00

136 210,00 143 286,00

7 076,00 0,00

143 286,00 143 286,00

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 

Razem Razem

Razem Razem

Szkoła Podstawowa nr 1

Szkoła Podstawowa nr 2

Ogółem

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVIII/466/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 06 listopada 2014 r

Plan na rok 2014

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Klasyfikacja budżetowa

Ogółem

Klasyfikacja budżetowa

Ogółem Ogółem

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 13



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2014 Dział Rozdział § Plan na 2014

801 801

80101 80101

0750 6 470,00 2400 3 408,00

0870 200,00 4210 4 980,00

0920 100,00 4240 16 040,00

0960 12 000,00

0970 2 200,00

80148 80148

0830 105 000,00 4220 105 000,00

0920 50,00

126 020,00 129 428,00

3 408,00 0,00

129 428,00 129 428,00

801 801

80101 80101

0690 1 000,00 2400 24,00

0750 950,00 4210 950,00

4220 1 000,00

1 950,00 1 974,00

24,00 0,00

1 974,00 1 974,00

801 801

80101 80101

0690 1 000,00 2400 12,00

0750 400,00 4210 272,00

0870 272,00 4220 1 000,00

0970 200,00 4240 600,00

1 872,00 1 884,00

12,00 0,00

1 884,00 1 884,00

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Ogółem Ogółem

Szkoła Podstawowa w Kunowicach

Razem Razem

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Szkoła Podstawowa w Golicach

Razem

Szkoła Podstawowa nr 3

Razem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 14



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2014 Dział Rozdział § Plan na 2014

801 801

80104 80104

0690 100 900,00 2400 74 817,00

0750 2 200,00 4210 15 550,00

0920 200,00 4240 2 000,00

0970 800,00 4260 45 030,00

4270 1 360,00

4280 1 000,00

4300 15 340,00

4350 750,00

4360 200,00

4370 1 300,00

4390 2 000,00

4410 200,00

4430 1 300,00

4510 100,00

4700 250,00

80148 80148

4210 7 500,00

0830 134 800,00 4220 134 800,00

4260 8 000,00

4280 220,00

4300 1 500,00

4700 500,00

238 900,00 313 717,00

74 817,00 0,00

313 717,00 313 717,00

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Przedszkole Samorządowe nr 1

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 15



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2014 Dział Rozdział § Plan na 2014

801 801

80104 80104

0690 77 800,00 2400 42 223,00

0750 6 100,00 4210 42 880,00

0920 200,00 4240 5 000,00

0970 1 430,00 4260 3 900,00

4270 1 500,00

4280 1 900,00

4300 17 040,00

4350 900,00

4360 1 050,00

4370 850,00

4410 200,00

4430 900,00

4510 160,00

4700 500,00

80148 80148

0830 103 400,00 4210 3 000,00

0920 50,00 4220 103 400,00

4260 3 600,00

4280 200,00

4300 1 500,00

4700 500,00

188 980,00 231 203,00

42 223,00 0,00

231 203,00 231 203,00

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 2

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 16



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2014 Dział Rozdział § Plan na 2014

801 801

80104 80104

0690 66 400,00 2400 39 183,00

0920 200,00 4210 16 383,00

0970 500,00 4260 23 790,00

4280 725,00

4300 9 992,00

4350 600,00

4370 1 600,00

4410 70,00

4430 900,00

80148 80148

0830 89 200,00 4210 4 560,00

0920 60,00 4220 89 200,00

4260 8 110,00

4280 80,00

4300 350,00

156 360,00 195 543,00

39 183,00 0,00

195 543,00 195 543,00

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 3

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 17



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2014 Dział Rozdział § Plan na 2014

801 801

80104 80104

0690 85 000,00 2400 35 436,00

0750 5 600,00 4210 25 720,00

0830 10 000,00 4240 7 600,00

0870 300,00 4260 14 600,00

0920 200,00 4270 7 400,00

0970 800,00 4280 400,00

4300 19 680,00

4350 600,00

4370 1 600,00

4410 300,00

4430 1 000,00

4510 800,00

4700 250,00

80148 80148

0830 112 000,00 4210 9 660,00

4220 112 000,00

4260 7 000,00

4280 100,00

4300 800,00

4410 200,00

4700 250,00

6060 3 940,00

213 900,00 249 336,00

35 436,00 0,00

249 336,00 249 336,00Ogółem Ogółem

Przedszkole Samorządowe nr 4

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 18



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2014 Dział Rozdział § Plan na 2014

801 801

80110 80110

0690 50,00 2400 29,00

0750 26 420,00 4210 6 120,00

0920 100,00 4240 15 150,00

0970 2 200,00 4300 7 500,00

28 770,00 28 799,00

29,00 0,00

28 799,00 28 799,00

801 801

80110 80110

0690 60,00 2400 10,00

0970 1 000,00 4240 1 060,00

1 060,00 1 070,00

10,00 0,00

1 070,00 1 070,00

1 451 542,00 1 451 542,00

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Ogółem Ogółem

Gimnazjum nr 2

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na koniec okresu 

sprawozdawczego

Gimnazjum nr 1

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Jednostki ogółem Jednostki ogółem

Id: 53150AFB-9F51-4784-8B5D-CDBF23792E60. Uchwalony Strona 19




